

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Pregão Eletrônico - 12

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 5LT. (HIPOCLORIDRICO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A QBOA) - AGUA SANITARIA HIGICLEAN - Valor Referência: 9,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	AGUA SANITARIA HIGICLEAN	300 Unidade	5,01	1.503,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0002 - ÁLCOOL GEL 480G COM DOSADOR (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 480G) - Álcool 500ML GEL - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Álcool 500ML GEL	50 Unidade	4,85	242,50	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0003 - ALCOOL GEL BOMBA 5L - ALCCOL GEL 5 LITROS - Valor Referência: 31,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	ALCCOL GEL 5 LITROS	50 Unidade	30,09	1.504,50	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0004 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 5 L - PROTEDEX - Valor Referência: 31,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PROTEDEX	200 Unidade	21,78	4.356,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0005 - AMACIANTE 5 LITROS (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A YPE) - amaciante de tecido higiclean - Valor Referência: 13,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	amaciante de tecido higiclean	150 Unidade	5,90	885,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0006 - AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL, 360ML, (ELIMINA OS ODORES DESAGRADÁVEIS DE BANHEIRO, PEIXE, ALHO, ANIMAIS DOMÉSTICOS, UMIDADE, CIGARRO E SUOR - LEV&UZE - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	LEV&UZE	400 Unidade	7,45	2.980,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0007 - BICARBONATO DE SÓDIO 1KG - Chemie - Valor Referência: 15,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIGRAN LTDA	Chemie	100 Unidade	15,37	1.537,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0008 - CERA LÍQUIDA 750ML VERMELHA/AMARELA - CERA LIQUIDA HIGICLEAN - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CERA LIQUIDA HIGICLEAN	12 Unidade	3,90	46,80	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0009 - DESINFETANTE 5 LT, GERMICIDA E BACTERICIDA, COM CAPACIDADE DE ELIMINAÇÃO DE GERMES DE 99,99%. (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A YPE) - DESINFETANTE HIGICLEAN - Valor Referência: 14,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESINFETANTE HIGICLEAN	250 Unidade	4,95	1.237,50	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte
------------------------------------	------------------------	-------------	------	----------	--

0010 - DETERGENTE 500ML, TENSOATIVO, AMONÍACO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR YPE OU LIMPOL) - DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN	1.500 Unidade	1,30	1.950,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0011 - DESENTUPIDOR GRANULADO PARA DESENTUPIR E LIMPAR PIAS, RALOS, VASOS, TUBULAÇÕES E CAIXAS DE GORDURA, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE, 300G GRANULADO - 300G - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA	300G	15 Unidade	21,00	315,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0012 - LIMPA FORNO 250G, COMPOSIÇÃO: SODA CAÚSTICA, COADJUVANTE, VEÍCULO E PERFUME. PARA LIMPAR FORNO, DISSOLVER GORDURAS INCRUSTADAS EM FORNOS, CHAPAS E GRELHAS DE FERRO. - desentupidor de pia higiclean - Valor Referência: 13,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	desentupidor de pia higiclean	5 Unidade	10,00	50,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0013 - ESFREGÃO DE PANEIA DE AÇO INOX - STAR - Valor Referência: 2,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	STAR	80 Unidade	1,90	152,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0014 - ESPONJA DE LOUÇA COM 4, ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA COMABRASIVO, PACOTE COM 04 UNIDADES, DIMENSÃO DE CADA ESPONJA 10X7.5X4.2. (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SCOT BRITE) - BETTANIM - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	BETTANIM	500 Pacote	1,93	965,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0015 - FIBRA DE LIMPEZA PACOTE COM 5UNID, DE USO GERAL, SINTÉTICA, COM MINERAL ABRASIVO, 260X1,02X8,6MM - BETTANIM - Valor Referência: 16,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	BETTANIM	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0016 - LIMPA VIDROS 5L, SECAGEM RÁPIDA, COM ÁLCOOL, CAPAZ DE REMOVER FULIGEM, MARCA DEDOS E POEIRA - LIMPA VIDRO DESENGORDURANTE - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LIMPA VIDRO DESENGORDURANTE	20 Unidade	6,10	122,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0017 - LIMPA VIDROS 500ML, COM GATILHO, SECAGEM RÁPIDA, COM ÁLCOOL, CAPAZ DE REMOVER FULIGEM, MARCA DE DEDOS E POEIRA. - limpa vidro com gatilho - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	limpa vidro com gatilho	20 Unidade	3,85	77,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0018 - LIMPADOR DE QUADRO BRANCO 5LTS- EXCLUSIVO PARA LIMPEZA DE QUADROS BRANCOS - limpador multiuso higiclean - Valor Referência: 74,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	limpador multiuso higiclean	35 Unidade	16,00	560,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte
------------------------------------	-----------------------------	------------	-------	--------	--

0020 - LIMPADOR DESENGORDURANTE PROFISSIONAL 5LTS - Limpador Multi Uso 5L - Valor Referência: 55,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Limpador Multi Uso 5L	60 Unidade	10,00	600,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0021 - LIMPADOR PERFUMADO 5L, FRAGRÂNCIA DE LONGA DURAÇÃO (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR YPE) - LIMPADOR PERFUMADO HIGICLEAN - Valor Referência: 31,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LIMPADOR PERFUMADO HIGICLEAN	50 Unidade	6,45	322,50	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0022 - LUSTRA MÓVEIS 200ML - 200ML - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA	200ML	10 Unidade	5,00	50,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0023 - MANGUEIRA PARA JARDIM - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	TRAMONTINA	400 Metro	6,11	2.444,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0024 - MULTI INSETICIDA AEROSSOL 450ML - PRO INSET - Valor Referência: 18,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LAZZAROTTO LTDA	PRO INSET	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0025 - NAFTALINA PACOTE DE 50G - 50G - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA	50G	75 Unidade	3,25	243,75	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0026 - NEUTRALIZANTE DE ODORES 5 LTS - neutralizador de odor - Valor Referência: 350,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	neutralizador de odor	80 Unidade	20,00	1.600,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0027 - PALHAS DE AÇO PACOTE COM 16 UNIDADES (TIPO BOMBRIL OU MELHOR) - PALHA DE AÇO - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	PALHA DE AÇO	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0028 - ROLO PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5MT - TÉRMICA - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	TÉRMICA	150 Unidade	4,39	658,50	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0029 - PAPEL HIGIÊNICO 12 ROLOS, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, ROLOS COM 30 METROS CADA, NEUTRO, MACIO. FOLHA DUPLA. BRANCO - superperl - Valor Referência: 15,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	superperl	1.500 Unidade	9,90	14.850,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte



0030 - PASSADOR DE CERA COM ESPUMA SEM CABO - 203 - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	203	100 Unidade	4,75	475,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0031 - PEDRA SANITÁRIA DIVERSAS FRAGRÂNCIAS - SANY - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SANY	250 Unidade	1,10	275,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0032 - PLÁSTICO FILME 28CM ROLO COM 30MTS - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 27,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	MARCA PRÓPRIA	100 Rolo	3,96	396,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0033 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA 2,5 LTS 10,2X19,5X19,50 CM - FP - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	FP	30 Unidade	18,13	543,90	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0034 - RATICIDA ISCA GRANULADO 250G - 41951 - Valor Referência: 24,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	41951	80 Unidade	8,30	664,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0035 - RODO ALUMÍNIO 60CM, BORRACHA DUPLA, CABO MADEIRA 120CM, RODO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM ALUMINIO - RODO - Valor Referência: 25,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	RODO	80 Unidade	25,46	2.036,80	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0036 - RODO ABRASIVO ESPONJA COM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MINERAL ABRASIVO, COM CABO DE MADEIRA 120CM - RODO - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	RODO	150 Unidade	6,00	900,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0037 - RODO ALUMÍNIO 40CM, BORRACHA DUPLA, CABO MADEIRA 120CM, RODO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM ALUMINIO. - RODO - Valor Referência: 27,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	RODO	80 Unidade	21,00	1.680,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0038 - SABÃO DE ÁLCOOL 200GR EM BARRA - SUPER LAR - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER LAR	80 Unidade	2,50	200,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0039 - SABÃO EM PÓ 4KG, TENSO ATIVO, AMÔNIO, TAMPOANTE, COADJUVANTE, SINEJISTA, BRANQUEADOR OPTICO, FRAGRÂNCIA, HIPOALERGÊNICO, CONCENTRADO E DE ALTO PODER DE LIMPEZA . (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BRILHANTE) - 4kg - Valor Referência: 39,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TELES SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	4kg	250 Unidade	13,86	3.465,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte



0040 - SABONETE LIQUIDO 500ML COM DOSADOR - SABOBETE HIGICLEAN - Valor Referência: 9,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABOBETE HIGICLEAN	50 Unidade	4,70	235,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0041 - SACO DE LIXO 100 LTS ROLO COM 25 UNIDADES - ESSAN - Valor Referência: 39,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	250 Unidade	4,75	1.187,50	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0042 - SACO DE LIXO 15 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES - ESSAN - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0043 - SACO DE LIXO 150L ROLO C/15 UNIDADES REÇORÇADO - ESSAN - Valor Referência: 50,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	200 Unidade	8,10	1.620,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0044 - SACO DE LIXO 200 LITROS ROLO COM 15 UNIDADES REFORÇADO - ESSAN - Valor Referência: 22,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	200 Unidade	9,20	1.840,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0045 - SACO DE LIXO ROLO 30L COM 50 UNIDADES - ESSAN - Valor Referência: 8,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	150 Unidade	4,80	720,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0046 - SACO DE LIXO ROLO 50L COM 50 UNIDADES - ESSAN - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	200 Unidade	6,70	1.340,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0047 - SAPOLIO CREMOSO 500ML (IGUAL OU SUPERIOR AO SIF) - CLASS - Valor Referência: 6,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	CLASS	400 Unidade	4,90	1.960,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0048 - SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 99% 1KG - POTE 1KG - Valor Referência: 21,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA	POTE 1KG	10 Quilo	17,50	175,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0049 - TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, BRANCA NÃO RECICLADA, PACOTE COM 1000 UNIDADES - Elitchê Papéis - Valor Referência: 15,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Impar Indústria de Papéis LTDA	Elitchê Papéis	1.000 Pacote	6,06	6.060,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0050 - TOUCA DESCARTAVEL PAC.100UN - VABENE - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0051 - VARAL DE CHÃO COM ABAS, BRANCO, AÇO PINTADO, DIMENSÕES 144X49X89CM - MOR - Valor Referência: 137,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	MOR	10 Unidade	75,00	750,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0052 - VASSOURA DE PALHA DE BOA QUALIDADE COM NO MÍNIMO 03(TRÊS) COSTURAS. - COLONIAL - Valor Referência: 35,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUELEN DAIANE KANIS	COLONIAL	300 Unidade	17,86	5.358,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0053 - VASSOURAS PLÁSTICAS, CERDAS LONGAS E PONTAS PLUMADAS, CABO DE AÇO E MATERIAL SINTÉTICO SEM CABO (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A NOVIÇA) - UNIDADE - Valor Referência: 20,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA	UNIDADE	100 Unidade	7,50	750,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0055 - LIMPA PEDRAS – PRODUTO PARA REMOÇÃO SE SUJEIRAS E INCRUSTAÇÕES EM PEDRAS E PISOS RÚSTICOS 5 LT - Limpador de Pedras e Pisos 5L - Valor Referência: 76,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Limpador de Pedras e Pisos 5L	30 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0056 - SAPÓLIO INOX 250ML - 250ML - Valor Referência: 11,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA	250ML	5 Unidade	9,75	48,75	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

0057 - SABÃO DE ÁLCOOL 400GR EM BARRA - 400 - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	400	80 Unidade	5,34	427,20	Homologado em 19/01/2024 17:37:20 Por: Paulo Duarte

Paulo Duarte

Autoridade Competente

